REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA FINIQ
KESHILLI I BASHKISE
VENDIM

Nr. 36 Daté 01/07/2020

“PER MIRATIMIN E RREGULLORES PER PARAQITJEN DHE SHQYRTIMIN E
ANKESAVE, VEREJTJEVE, KERKESAVE, PETICIONEVE DHE INICIATIVAVE

QYTETARE”.

Bazuar né Ligjin Nr.139/2015 daté 17.12.2015 “Pér Vetéqeverisjen Vendore” neni 54,
pika“k*, né si dhe né& Relacionin e paraqitur nga grupi i punés Késhilli i Bashkisé Finiq né
mbledhjen e datés 01/07/2020:.

VENDOSI:
1. T& miratojé Rregulloren pér paragitjen dhe shqyrtimin e ankesave, vérejtjeve, kérkesave,
peticioneve dhe iniciativave sipas relacionit bashkélidhur kétij Vendimi.
2. Pér zbatimin e kétij Vendimi ngarkohet Kryetari dhe Sekretari i Ké&shillit t& Bashkisg.

3. Ky vendim hyn né fuqi bazuar né Ligjin nr.139/2015” Pér vetéqgeverisjen vendore”, neni
55, pika 6 dhe pas shprehjes s& ligjgshméris€ nga Prefekti 1 Qarkut Vlorg.

KRYETAR I KESHILLIT

Ziso NASHO




